
（様式第87－1号）

年        月        日

那須町長                             様

住所

氏名

               年      月      日落札（決定）した下記の工事について、那須町と契約を締結したいので契約

保証金の納付に代わるものとして次の有価証券を提出します。

1

2

3 円

4

（注）契約保証金を還付するときに印鑑照合を行いますので、鮮明に押印してください。

内                                     訳
備           考

額   面 回記号 番   号
枚 数 総   額   面

工 事 箇 所

契 約 金 額

提出有価証券

証券の名称

担当確認契約番号

印             鑑

有  価  証  券  提  出  書

記

契 約 工 事 名



（様式第87－2号）

年        月        日

那須町長                             様

住所

氏名

               年      月      日契約した下記の工事について、変更契約を締結したいので契約保証金の

追加納付に代わるものとして次の有価証券を提出します。

1

2

3 円

4 円

5

（注）契約保証金を還付するときに印鑑照合を行いますので、鮮明に押印してください。

追加納付有価証券の総額

印             鑑

有  価  証  券  提  出  書  （変更）

記

契 約 工 事 名

変 更 後 の 契 約 金 額

工 事 箇 所

担当確認契約番号

備           考枚 数 総   額   面証券の名称

追 加 提 出 有 価 証 券

額   面 回記号 番   号

内                                     訳




